SANCHEZ, o quien haga sus veces, de todas las pretensiones 

formuladas por el señor OCTAVIO RIOS TERAN con esta demanda.  

SEGUNDO: CONDENAR en costas al demandante. Por secretaria 

inclúyanse en la liquidación de costas como agencias en derecho la 

suma de SEISCIENTOS DIECISEIS MIL PESOS ($616.000) 

M/CTE. 

TERCERO: Si no fuere apelada esta providencia dentro de los tres 

(3) días siguientes, CONSULTASE con el Superior.”  

1.4. Recurso de apelación. 

La apoderada judicial del demandante presentó recurso de apelación 

solicitando que se revoque la decisión de primera instancia, como sustento